
AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE  
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2018  

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 

que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:  
Modalidade: Pregão Presencial nº135/2018  

Tipo de Julgamento: Menor preço por item.  

Objeto: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS COM TECNOLOGIA LED 
E DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUBSTITUIÇÃO DE 

LUMINÁRIAS EXISTENTES EM VIAS, PRAÇAS E 

LOGRADOUROS VISANDO A EFICÁCIA DO SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE CAPANEMA - PR. 

PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Valor: R$ 624.165,00 (Seiscentos e Vinte e Quatro Mil, Cento e 

Sessenta e Cinco Reais)  

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O  

DIA: 07/03/2019 – AS 13:30 HORAS.  

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 
Centro.  

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em 

horário normal de expediente e no site www.capanema.pr.gov.br.  
Capanema-PR, 18 de janeiro de 2019 

Américo Bellé- Prefeito Municipal 

 


